

湖北文理学院

网 上 竞 价 文 件

项目编号：HBUAS-2025-04

项目名称：湖北文理学院体育学院2025年上半年教学实验耗材及低值品采购

采购内容：专用实验耗材

采 购 人： 湖北文理学院

编制时间 ： 2025年3月

目 录

[第一章 网上竞价邀请函 3](#_Toc90884475)

[一、项目概况 3](#_Toc90884476)

[二、供应商资格要求总体要求： 3](#_Toc90884477)

[三、网上竞价文件获取 3](#_Toc90884478)

[四、递交报价文件的截止时间及网上竞价时间 4](#_Toc90884479)

[五、网上竞价地点 4](#_Toc90884480)

[六、采购人联系方式 4](#_Toc90884481)

[第二章 供应商须知 5](#_Toc90884483)

[一、供应商须知前附表 5](#_Toc90884484)

[二、供应商须知 6](#_Toc90884485)

[1. 适用范围 6](#_Toc90884486)

[2. 定义 6](#_Toc90884487)

[3. 合格的货物和服务 6](#_Toc90884488)

[4. 竞标费用 6](#_Toc90884489)

[5. 报价文件编制基本要求及递交 6](#_Toc90884490)

[6. 报价及付款结算要求 7](#_Toc90884491)

[第三章 采购需求 8](#_Toc90884492)

[一、货物清单及技术要求 8](#_Toc90884493)

[二、商务要求 11](#_Toc90884494)

[第四章 网上竞价采购程序及评定成交标准 13](#_Toc90884495)

[一、网上竞价采购程序 13](#_Toc90884496)

[第五章 报价文件格式 15](#_Toc90884497)

[报价文件目录 16](#_Toc90884498)

[湖北省政府采购供应商信用承诺书 17](#_Toc90884499)

[（报名供应商必须填写并加盖公章） 17](#_Toc90884500)

[参加本次政府采购活动前3年内发生诉讼及仲裁情况表 26](#_Toc90884501)

# 第一章 网上竞价邀请函

|  |
| --- |
| 项目概况：  湖北文理学院体育学院2025年上半年教学实验耗材及低值品采购项目的潜在供应商在湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上获取采购文件，并于 2025年3月21日17点00分（北京时间）前在湖文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>）上提交响应文件，超时系统自动关闭。 |

根据湖北文理学院采购工作安排，湖北文理学院采购与招投标管理中心对本项目组织网上竞价采购。欢迎符合资格条件的供应商报价。

## 一、项目概况

1、项目编号： HBUAS-2025-04

2、项目名称： 湖北文理学院体育学院2025年上半年教学实验耗材及低值品采购

3、预算总额： 135,220.00元

3、采购内容： 本次采购分 1 个包。采购内容如下，具体技术及商务要求详见本项目采购文件第三章内容。

| 序号 | 采购标的 | 数量 | 单位 |
| --- | --- | --- | --- |
| 1 | 专用实验材料采购 | 1 | 批 |

供应商投标报价超过该包预算金额的，其该包投标为无效投标。

是否接受联合体投标：否。

是否接受进口产品投标：否。

## 二、供应商资格要求总体要求：

1、 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

2、 未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购”网站（[www.ccgp.gov.cn](http://www.ccgp.gov.cn/)）政府采购严重违法失信行为记录名单中（以开标当天查询结果为准）；

3、 提供供应商参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式要求详见第五章相关格式）；

4、 如国家法律法规对市场准入有要求的还应符合相关规定；

5、 本次招标不接受联合体投标，不允许将部分项目分包和转包；

6、 本项目中需采购的试剂、药剂等，若国家有资质要求的，供应商需具备此项要求。

资格要求为本次项目供应商应具备的基本条件，参加网上竞价报价的供应商必须满足资格要求中的所有条款，并按照相关规定在响应文件中递交资格证明文件。

## 三、网上竞价文件获取

自公告发布之日起，投标人可点击公告后面的附件，免费获取文件。

## 四、递交报价文件的截止时间及网上竞价时间

本项目为网上投标。请投标人按下列方式操作：

1、打开湖北文理学院采购与招投标管理中心网站（<http://bids.hbuas.edu.cn>），点击网页右上端“用户注册”，按要求进行注册，待管理员审核后可往下进行。已注册用户请略过此步。注册过程中如果有疑问，请点击网页右上端“在线技术支持”寻求帮助。

2、请投标商于2025年3月21日17:00时前，将投标文件完整地用彩色扫描制作成一份PDF文档，以附件形式上传到系统中。仅在系统中报价未提供投标文件PDF版的，投标无效。在采购系统中多次上传附件时，仅有最后一次的附件有效，且系统仅保存最后一次上传的附件。多次上传的，前面上传的附件会被后面上传的附件覆盖。所以，请投标商在上传文件时，将文件制作成一份PDF文档上传。若因此造成投标文件不完整的，由投标商自行负责。

## 五、网上竞价地点

网上竞价地点：湖北文理学院。

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号。

## 六、采购人联系方式

采 购 人：湖北文理学院

地 址：湖北省襄阳市襄城区隆中路296号

联 系 人：詹老师

电 话：18772105043

# 第二章 供应商须知

## 一、供应商须知前附表

供应商应仔细阅读网上竞价文件的第二章“供应商须知”，下面所列资料是对“供应商须知”的具体补充和说明。如有矛盾，应以本表为准。

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 条款号 | 条款名称 | 编列内容 |
| 1 | 递交报价文件 | 线上投标，不接受现场递交文件。  中标公告发布后，请中标商将投标文件纸质版（一式两份，内容必须与投标时的PDF文档一致，需胶装）快递至以下地址：  收件地址：湖北省襄阳市隆中路296号，湖北文理学院致远楼102室  收件人：祝老师  电话：0710-3591692  请用顺丰快递，并付清快递费用。  未中标供应商也可按上述要求向采购人递交投标文件，以备存档。 |
| 2 | 响应报价 | 供应商在本次采购报价应为固定总价，包括标的供货、安装、运输调试、验收及人员培训等其他费用，以合同价为准，一次性包干，合同签订后采购人未提出增加工作内容的情况下，合同价不得调整。 |
| 3 | 成交服务费 | 本项目免交 |
| 4 | 应提交的其它资格证明文件  （实质性要求） | 资格证明文件（未提供完整视为无效投标）：  1．营业执照等证明文件或自然人的身份证明（如供应商是企业（包括合伙企业），应提供在工商部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如供应商是事业单位，应提供有效的“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构的，应提供执业许可证等证明文件；如供应商是个体工商户，应提供有效的“个体工商户营业执照”；如供应商是自然人，应提供有效的自然人身份证明）。  2．财务状况报告（供应商是法人的，应提供最近一个年度经审计的财务报告（审计日与开标日不得超过1年），或其基本开户银行出具的资信证明（银行资信证明应能说明该供应商与银行之间业务往来正常，企业信誉良好等。银行出具的单纯的存款证明不能视作银行资信证明。下同），其他组织和自然人，没有经审计的财务报告的，提供银行出具的资信证明。由财政部门认可的政府采购专业担保机构对供应商进行资信审查后出具投标担保函的，可以不用提供经审计的财务报告和银行资信证明文件。）  3．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：  （1）供应商依法缴纳税收的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳税收的凭据（完税证、缴款书、印花税票、银行代扣（代缴）转账凭证等均可）；  （2）供应商依法缴纳社会保障资金的证明材料：自上月起往前推12个月份（至少提供3个月）缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险交纳清单）；  （3）供应商为其他组织或自然人的，也需要按此项规定提供缴纳税收的凭据和交纳社会保险的凭据；  （4）递交响应文件截止时间的当月成立但因税务机关原因导致其尚未依法缴纳税收的供应商，提供依法缴纳税收承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同税收缴纳凭据。  （5）递交响应文件截止时间的当月成立但因社会保障资金管理机关原因导致其尚未依法缴纳社会保障资金的供应商，提供依法缴纳社会保障资金承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同社会保险凭据。  （6）依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要交纳社会保障资金。  4．参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录 |

## 二、供应商须知

## 适用范围

* 1. 本网上竞价文件适用于本网上竞价邀请函中所述项目的货物及相关服务的采购。

## 定义

* 1. “采购人”是指:湖北文理学院。
  2. “监管部门”是指: 湖北文理学院纪检监察部门。
  3. 合格的供应商

1. 符合《政府采购法》第二十二条规定的供应商。
2. 符合本《网上竞价文件》供应商须知前附表规定的供应商。

## 合格的货物和服务

* 1. “工程”是指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修 缮等。
  2. “货物”是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、标的、产品等。采购文件中未特别 注明的，均应采购本国境内货物。
  3. “服务”是指是指除货物（指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、标的、产品等）和 工程（指建设工程，包括建筑物和构筑物的新建、改建、扩建及其相关的装修、拆除、修缮等）以外的其他政府采购对象。

## 竞标费用

* 1. 供应商应承担所有与准备和参加网上竞价有关的费用。不论网上竞价的结果如何，采购人均无义务和责任承担这些费用。
  2. 本网上竞价文件的解释权在湖北文理学院。

## 报价文件编制基本要求及递交

* 1. 报价文件的数量：见供应商须知前附表。
  2. 报价文件的制作：供应商应认真阅读本网上竞价文件，按网上竞价文件的要求编制报价文件，对本网上竞价文件的商务要求和技术条款作出实质性的响应和答复。
  3. 报价文件应按本网上竞价文件的全部内容，包括所有的补充通知及附件进行编制。
  4. 如因供应商只填写和提供了本网上竞价文件要求的部分内容和附件，而给评审造成困难，其可能导致的结果和责任由供应商自行承担。
  5. 报价文件的密封：报价文件必须密封，并须在密封件启封处加盖公章。（网络投标不适用）
  6. 报价文件的有效期：递交报价文件的截止时间起 90 日历日
  7. 报价文件的签署：报价文件须由参加报价供应商的法人代表或法定代表授权人在网上竞价文件规定签名、盖章处逐一签名和加盖公章。否则，其报价文件无效。报价文件应尽量避免涂改、行间插字或删除，若出现上述情况，改动之处须加盖单位公章且由供应商的法定代表人或其正式授权的代表签字或盖章。签字或盖章的具体要求见供应商须知前附表。报价文件因字迹潦草或表达不清所引起的后果由供应商负责。
  8. 除网上竞价文件的技术规格中另有规定外，计量单位应使用中华人民共和国法定计量单位。

## 报价及付款结算要求

* 1. 报价的价格构成：见供应商须知前附表。
  2. 报价超过采购预算的报价文件将被视为无效文件。

# 第三章 采购需求

## 一、货物清单及技术要求

**说明：采购需求中涉及品牌（如有）、型号、规格、尺寸、重量及图片等均为参考，供应商可提供同等档次或更高档次产品，并提供相应技术参数证明其符合采购需求。**

注意事项：**请投标商在报价时，一定要按“第五章 报价文件格式”之“（五）分项报价表”的格式报价，否则可能会影响投标结果。**

| **序号** | **产品名称** | **品牌** | **规格、材质、型号** | **数量** | **单位** | **用途** |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 1 | 球场推水器 | 恰好时TP－033 | 全铝合金，规格：长890mm宽1380mm高850mm，颜色：森林绿 | 4 | 个 | 专业课用 |
| 2 | 中号网兜（特粗绳） | 奥匹 | 货号：AP-004,中号网兜 | 50 | 个 | 器材室用 |
| 3 | 排球 | 米卡萨Mikasa | 型号：V300W | 20 | 个 | 体院排球专项班和校队用 |
| 4 | 排球 | 米卡萨Mikasa | 型号：V200W | 6 | 个 | 省内比赛用 |
| 5 | 排球 | 魔腾 | 型号：V58X-N PRO4000 | 60 | 个 | 校内各类比赛用 |
| 6 | 医用橡皮膏 | LEAGUE联盟 | 型号：26\*500 | 10 | 桶 | 教师、专项班、校队用 |
| 7 | 足球 | 世达 | 商品编号：100008782679 货号：SB375 规格：5号/标准 材质：PU(聚氨酯) 世达（star）足球5号成人世达1000专业比赛训练PU超纤手缝职业联赛用球SB375 | 20 | 个 | 专业课用，校队训练用 |
| 8 | 足球十一人制球网 | 舒奈斯（SONICE） | 货号 M0705；规格 11人制 线径规格6mm，孔网规格14cm； 材质：锦纶/尼龙(聚酰胺纤维)；厂家 中国大陆 | 4 | 副 | 专业课用，公体课用，课外锻炼小组用，校队训练用等 |
| 9 | 足球七人制球网 | 舒奈斯（SONICE） | 货号 M0705；规格 7人制 线径规格6mm，孔网规格14cm；材质 材质：锦纶/尼龙(聚酰胺纤维)；厂家 中国大陆 | 8 | 副 | 专业课用，公体课用，课外锻炼小组用，校队训练用等 |
| 10 | 专业训练刀 | 大业亨通 | （男5号x1把，男6号x3把，男7号x2把，女4号x5把） | 11 | 把 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 11 | 专业训练剑 | 大业亨通 | （男5号x1把，男6号x2把，男7号x1把，女4号x2把） | 6 | 把 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 12 | 专业训练棍 | 大业亨通 | （170cmx2把，175cmx2把，180cm x2把，165cmx4把） | 10 | 把 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 13 | 训练南刀 | 大业亨通 | （4号x3把，5号x3把） | 6 | 把 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 14 | 训练朴刀 | 大业亨通 | 180cm | 3 | 把 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 15 | 对练枪 | 大业亨通 | （165cmx2把，175cmx2把） | 4 | 把 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 16 | 乒乓球 | 红双喜 | 三星wtt | 6 | 盒 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 17 | 乒乓球专业胶皮 | 红双喜 | 狂飙8套胶38度（黑色） | 4 | 张 | 专业课80张 公体课80张 |
| 18 | 乒乓球专业套胶 | 红双喜 | 金弓8套胶 | 4 | 张 | 教师专用 |
| 19 | 比赛用乒乓球 | 红双喜 | 三星乒乓球(6个/盒) | 10 | 盒 | 教师专用 |
| 20 | 网球 | ODEA 欧帝尔 | 型号：ODEA－GOLD 材质：毛布（50％羊毛，29％尼龙，21％棉花），天然橡胶球胆 规格：布袋装，每袋60粒装 | 12 | 袋 | 公体课用 |
| 21 | 网球线 | TAAN 泰昂 | 型号：5850橙色大盘 材质：聚酯纤维 规格：大盘220米，线径1.25mm | 1 | 盘 | 公体课用 |
| 22 | 吸汗带 | TAAN 泰昂 | 型号：TW750灰色亮面针孔， 材质：PU皮。 规格：长1050mm，宽27mm，厚0.75mm；60个/盒 | 4 | 盒 | 公体课用 |
| 23 | 柔力球拍套装 | 奥博隆 | 龙飞凤舞，碳纤维，AC-ROT | 40 | 套 | 公体课用 |
| 24 | 花球 | 美啦啦 | 5寸，环保材质，手柄款、哑光带镭射条、红色 | 30 | 对 | 专业课用，公体课用，教师专用，课外锻炼小组用，校队训练用等 |
| 25 | 花球 | 美啦啦 | 5寸，环保材质，手柄款、哑光带镭射条、黄色 | 30 | 对 | 专业课用，公体课用，教师专用，课外锻炼小组用，校队训练用等 |
| 26 | 花球 | 美啦啦 | 5寸，环保材质，手柄款、哑光带镭射条、蓝色 | 30 | 对 | 专业课用，公体课用，教师专用，课外锻炼小组用，校队训练用等 |
| 27 | 箭台 | 三利达 | X9中级竞技反曲弓箭台 商品编号：68360289288 颜色：白色 | 100 | 个 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 28 | 箭靶（草靶） | STARCN | 50\*50\*10CM 弓箭射箭装备靶子方形草靶 | 20 | 个 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 29 | 弓弦 | 三利达 | 反曲弓弓弦 竞技弓弦66英寸 | 40 | 根 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 30 | 羽毛球 | 李宁 | AC鹅毛经典耐打 | 50 | 筒 | 课外锻炼小组使用 |
| 31 | 羽毛球拍 | 匹克（peak） | VS1913-1全能耐打超轻 | 60 | 副 | 课外锻炼小组使用 |
| 32 | 打气筒 | 李宁 | 球类便携打气筒 | 5 | 个 | 课外锻炼小组使用 |
| 33 | 健身弹力带 | 李宁 | 阻力值15-25,20-35,30-50KG各15条 | 45 | 条 | 课外锻炼小组 |
| 34 | 羽毛球 | 红双喜 | 红双喜DHS耐打训练尼龙羽毛球塑料胶练习羽球6只装黄色EG60Y | 50 | 桶 | 课外锻炼小组 |
| 35 | 篮球 | 斯伯丁 | TF系列7号PU比赛77-176Y | 60 | 个 | 公共体育课 |
| 36 | 篮球 | 斯伯丁 | 六号篮球 | 60 | 个 | 公共体育课 |
| 37 | 秒表 | 虎阁 | 秒表计时器3排100道 | 10 | 个 | 公共体育课 |
| 38 | 肺活量吹嘴 | 乃力 |  | 30000 | 个 | 公共体育课 |
| 39 | 排球 | 魔腾 | 型号：v58x-n P4000，材质：PU合成革丁基内胆贴皮排球。 | 80 | 个 | 公共体育课 |
| 40 | 足球 | 李宁（LI-NING）足球5号成人儿童中考标准世界杯专业比赛训练青少年小学生五号球 | 商品编号：100030198970，货号：BK35756，规格：5号/标准，材质：TPU | 100 | 个 | 公共体育课 |
| 41 | 篮球网 | 鸿克 | 篮网加粗网兜13扣（一对） | 40 | 对 | 专业课、公体课、校队训练用 |
| 42 | 电子胶套 | 维罗纳 | 脚底脚背脚跟有16个感应点，L号2双，M号四双，S号两双 | 8 | 双 | 专业课用 |
| 43 | 智能电动球类打气筒 | 得力 | 货号：DL8800125，材质：铝合金，尺寸：160\*40\*40mm,电池容量：2000mAh | 5 | 个 | 器材室用 |
| 44 | 音响 | 纽曼 | 纽曼K99无线蓝牙户外大音量（单话筒） | 20 | 台 | 公共体育课 |
| 45 | 药球 | 赫瓦达 | 健身负重球 壁球软式实心瑜伽重力球 核心力量锻炼 4公斤 | 1 | 个 | 公共体育课 |
| 46 | 药球 | 赫瓦达 | 健身负重球 壁球软式实心瑜伽重力球 核心力量锻炼 4公斤 | 1 | 个 | 公共体育课 |
| 47 | 药球 | 赫瓦达 | 健身负重球 壁球软式实心瑜伽重力球 核心力量锻炼 4公斤 | 1 | 个 | 公共体育课 |
| 48 | 网球 | 史莱辛格（Slazenger） | 胶罐高级比赛球 3粒装 24筒 整箱 | 3 | 箱 | 教师专用 |
| 49 | 网球拍 | 海德（HEAD） | 穆雷RADICAL L4网球拍 石墨烯碳纤维专业网球拍 | 2 | 个 | 教师专用 |
| 50 | 网球 | 天龙（Teloon） | 低压初学软性过度网球**绿色**训练球MID | 4 | 袋 | 公共体育课 |

## 二、商务要求

1、交货期：所有标的在签订合同 10 个日历日内供货，质保期至少为 1 年。

2、交货地点：采购人指定地点

3、付款方式：

①采购方不支付预付款。

②履约保证金：项目属性为货物类或服务类的，成交供应商在与采购人签订合同之前，应向采购人缴纳合同金额5%的履约保证金。

货物类项目，在成交供应商履约验收合格之日起满1年后1周内，采购人将履约保证金原额无息退还给成交供应商。采购合同约定的质保期大于1年的，在采购人退还履约保证金后，供应商须按期履行质保义务；否则，采购人将报请财政部门将该供应商列入不良行为记录名单，限制其参加政府采购活动。

服务类项目：在采购人对成交供应商进行第一次履约考核评价和付款后1周内，采购人将履约保证金原额无息退还给成交供应商。

③货到、安装、验收合格后，以最终用户的收货证明、验收报告以及中标方提供的发票和履约保证金等证明为依据，采购方在一周内办理付款手续，政府财政部门在30日内直接将全部货款支付给中标方。遇到特殊情况，付款将相应延迟。

④中标人必须按国家有关财税规定开具正规发票。

4、项目总报价：所供标的为交钥匙工程，投标报价包括送货、安装、调试、培训等费用，报价单位为：人民币；；

5、安装验收：送货至采购人指定安装地点后免费安装，免费调试。

采购标的需实现的主要功能或者目标：清除现有故障问题；消除全部设备的安全隐患；保障电路实验顺利进行。

更换的设备应具备稳定可靠的性能，应符合相关的质量标准和规定。服务包括处理当前设备故障及对整个设备的安全隐患排查等。

产品经采购方验收合格，并由各使用单位验收签字认可。

6、质量及售后服务要求

供应商必须保证为本项目提供的产品是满足国家相关标准的合格的全新产品；

质保期：至少为 1 年

7、验收

采购人将组织相关人员及专家对采购项目进行验收，验收意见作为验收书的参考资料存档备查，验收将严格按照谈判文件的规定和响应文件的响应及承诺执行，验收不合格的将根据合同有关条款进行处理。供应商可在售后服务方案中自行填报验收方案、奖惩处罚措施及承诺。

# 第四章 网上竞价采购程序及评定成交标准

**一、网上竞价采购程序**

（一）成立网上竞价小组

湖北文理学院将组织网上竞价小组，网上竞价小组由有关专家三人以上的单数组成。网上竞价小组应当对采购项目的价格构成和评定成交的标准等事项作出规定。

（二）确定被网上竞价的供应商名单

根据采购需求，通过发布公告的方式，邀请不少于三家符合相应资格条件的供应商。

（三）网上竞价

网上竞价小组要求被网上竞价的供应商一次报出不得更改的价格。

（五）中小企业

如符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，需提供本单位的《中小企业声明函》（详见附件）及企业相关证明材料。

经评委会审核确认投标人符合工信部联企业〔2011〕300 号文中对中小企业划型标准的，将根据财库〔2020〕46号文的相关规定在评定时对小型和微型企业产品的价格给予 6% 的扣除后的价格参与评审。

（六）节能环保

按照《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局 关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9 号）/《关于印发环境标志产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕18 号）/《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）/《市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告》（2020年第 16 号）文件执行。

如供应商投标产品符合以上文件的政策支持，须提供产品认证证书（合格有效时间内的）或节能产品查询 （<http://www.ccgp.gov.cn/search/jnqdchaxun.htm>）/环境标志产品查询（<http://www.ccgp.gov.cn/search/hbqdchaxun.htm>）查询结果截图。

经评委会审核确认供应商投标产品符合以上政府采购政策的，给予该项投标产品所占价格的 1% 的价格扣除，用扣除后的价格参与评审。

上述政府采购政策优惠须经评标委评审后执行，未提供单独分项报价或证明资料不全的不给予价格扣除。同一项目包内的节能产品价格扣除只对属于节能产品政府清单内的非强制类产品进行， 强制类产品已作为投标时强制性要求不再给予价格扣除。

同时被认证为节能产品和环境标志产品的不重复享受价格扣除。

经评委会审核确认供应商竞标产品在清单内，符合政策支持要求的，在价格相等条件下优先采购。

**二、**确定成交供应商

在满足网上竞价文件要求的前提下，网上竞价小组将根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。如果报价相同的情况下，有评审委员会根据综合响应优劣情况的推荐成交候选供应商排序。

三、废标条款

属于下列情况之一者为废标：

(一)供应商未按本网上竞价采购文件要求提供相关资格证明文件；

(二)报价文件未按网上竞价采购文件规定要求签署、盖章；

(三)供应商竞标总报价超过了本项目采购预算，或未按采购文件报价要求进行报价；

(四)报价文件或提出了采购方不能接受的条款的；

(五)是否实质响应网上竞价文件的各项技术及商务要求，并逐条说明响应的具体指标参数；

(六)供应商发生影响采购公正的违法、违规行为；

(七)供应商出现网上竞价文件规定的其他竞标被拒绝的情况。

四、成交的标准

必须符合下列各项条件：

(一)供应商全部实质性响应本网上竞价采购文件的各项要求；

(二)供应商具备生产、提供项目所需产品、服务的综合能力；

(三)供应商满足本网上竞价采购项目的技术及交货（工期）要求，能保证质量，确保项目按时实施；

(四)供应商的报价文件完整齐全；

(五)供应商报价最低；

(六)供应商能提供最佳服务。
